Decanato de Gestão de Pessoas

ATO DO DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS N. 845/2016

Remove o servidor José Murilo Rocha do Centro de
Excelência em Turismo (CET) para a Faculdade de
Educação Física (FEF).

A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pelo Ato da Reitoria n. 233, publicado no Diário Oficial da União n. 40,
de 2 de março de 2015, seção 2, página 14 e de acordo com a competência que lhe foi delegada por meio
do Ato da Reitoria n. 914, de 13 de agosto de 2015, publicado no Diário Oficial da União n. 155, de 14 de
agosto de 2015, seção 1, página 18 e à vista do constante dos UnBDoc’s n. 131312/2015 e n. 164769/2015.

R E S O L V E :

Art. 1º  Remover o servidor José Murilo Rocha, ocupante do cargo de Administrador,
matrícula FUB n. 138207 e matrícula Siape n. 11613699, do Centro de Excelência em
Turismo (CET) para a para a Faculdade de Educação Física (FEF).

Art. 2º  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Pessoal.

Brasília, 17 de Fevereiro de 2016.

Maria Ângela Guimarães Feitosa
Decana de Gestão de Pessoas

(Original Assinado)

Decanato de Gestão de Pessoas